i

GEMIi ADI_BAYRAGI CINSIi-TONAJI

ACIKTAKi GEMILER
NANA LEEN

DENIZATI

NURAY SENKAYA

ZAFER

MSC MASHA 3
CAPPADOCIA SEAWAYS
LUDWIGSHAFEN EXPRESS

HAVA DURUMU:
Oniimiizdeki 24 saat iginde hava
az bulutlu gegecek. Riizgar

glindeyden hafif kuvvette esecek.

Kaynak: DMI.

05/10/2020
RIHTIMLARDAKI GEMILER
RIHTIM
NO GEMi ADI ACENTASI
1 ISKENDERUN
1/2  BOZCAADA LATIFOGLU DNZ.
2 BANDIRMA
4 MSC MARIANNA MSC
4 SASKIA LIMAR
6 CHARLOTTE BORCHARD ~ BUTROS TiC.
8 ZIM LUANDA BELSTAR
8 MAERSK NAIROBI MAERSK
10 MAERSK DURBAN ARKAS
1 CONTSHIP DON BELSTAR
12 MARIA MSC
12 BURAK BAYRAKTAR MSC
13 LADY JASMINE A.RIZA KINAY
17-1  SYMPHONY SPACE NOSA
20 ALTAY ZENAMAR
21-A  URAL CATONI
SERBEST BOLGE (MESBAS) RIHTIMLARI
23 M/V HC JETTE MARIT UNIMAR
24 MV ZIJLBORG CANMARIN
ATAS RIHTIMLARI
FUTURA ZENAMAR

MERSIN DENIZ TICARET ODASI
MERSIN LIMAN BULTENI

POAS RIHTIMLARI

ALTINBAS PETROL SPM (YAKIT SAMANDRASI-KAZANLI)

AKPET AKARYAKIT DAGITIM SPM YAKIT SAMANDRASI

SAVKA MERSIN TERMINALI (ACIK DENiZ PLATFORMU)

EUROIL SPM (YAKIT SAMANDIRASI) (CANASLAN PETROL)

NERGIS (BALPET) SPM (YAKIT SAMANDRASI-KAZANLI)

OPET PETROLCULUK SPM(YAKIT SAMANDRASI-KAZANLI)

ENERJi PETROL SPM (YAKIT SAMANDRASI-ADANALIOGLU)

KUZEY EKIM

AMON DNZ.

TDi A.S. SEKA/TASUCU LIMANI RIHTIMLARI

SIRIOS CEMENT IV
KADER-5

BAYRAGI
T.C.
T.C.
T.C.
PANAMA
T.C.

MARSHAL ADA.

LIBERYA
SINGAPORE
US.A
LIBERYA

T.C.
SIERRA LEONE
NETHERLAND

PANAMA

ANTIGUA&BAR.

HOLLANDA

ITALYA

T.C.

PANAMA
T.C.

GEMININ

GELIS TAR.
5.10.2020

30.09.2020
5.10.2020
05.10.2020
05.10.2020
05.10.2020
05.10.2020
05.10.2020
04.10.2020
05.10.2020
05.10.2020
05.10.2020
05.10.2020
5.10.2020
5.10.2020
5.10.2020

04.10.2020
04.10.2020

4.10.2020

4.10.2020

04.10.2020
04.10.2020

YUKUN
TONAJI- CiNSi

ASKERI GEMI

YOLCU GEMIisi

ASKERI GEMI
1119-KONT.
222/595-KONT.
207/121-KONT.
295/396-KONT.
606/257 KONT.
550/801 KONT.

390/191 KONT.
207/187-KONT.
1/253-KONT.

6000 T. DOKME SODA
1353 T. KAGIT HAMURU
6945 T. D.SOYA FASULYESI
30/25 ARAG

21000 TON DOKME AMONYUM NITRAT

7500 DOKME GIMENTO

30956 MT MOTORIN

17570 MT MOTORIN

NOT: BiLGILER, SORUMLULUK SAHAMIZDAKI LIMAN iSLETiCi KURULUSLARDAN ALINMISTIR.

ISLEM

BOSALTMA
BOS/YUK
BOS/YUK
BOS/YUK
BOS/YUK
BOS/YUK
BOS/YUK
BOS/YUK
BOS/YUK
YUKLEME
BOSALTMA
BOSALTMA
BOS/YUK

YUKLEME
YUKLEME

BOSALTMA

BOSALTMA



